DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 125 de 2 de Setembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 08/09/2021 09:36:54 - IP com n°: 10.1.1.27

GABINETE DO PREFEITO - EDITAL - N°: 018/2021

EDITAL  Nº 018/2021 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO

MARANHÃO, torna público a EXONERAÇÃO A PEDIDO

do(a) servidor(a) MARIA HELENA MONTEIRO DOS

SANTOS SILVA, do cargo efetivo de PEDAGOGA, Lotado na
Secretaria Municipal de Educação/UEM Nossa Senhora das
Aparecida conforme Portaria 250/2021 de 02 de setembro de 2021,
com fulcro na lei 002/91 de 21 de junho de 1991. Gabinete do
Prefeito do Município de São Mateus do Maranhão, Estado
Maranhão, em 02 de setembro de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 08/09/2021 09:36:54 - IP com n°: 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1223

Página(s) 1 de 1